Raccolta Ottimale n°6 della Provincia di Lecce – Comune di Tuglie; 

�  data di approvazione: 22.03.2018; 

�  durata: 9 anni; 

�  scadenza affidamento: 2028; 

�  valore complessivo e su base annua del servizio affidato: L’importo complessivo presunto dell’appalto 
è pari ad € 5.641.062,48 (Euro cinquemilioniseicentoquarantunomilasessantadue/48), oltre Iva come per 
legge; l’importo su base annua del servizio affidato è pari a € 626.748,72 (Euro 
seicentoventiseimilasettecentoquarantotto/72), oltre Iva come per legge; 

�  criteri tariffari: tassa da utenza domestica ed utenza non domestica 

�  principali obblighi posti a carico del gestore in termini di investimenti, qualità dei servizi, costi dei 
servizi per gli utenti: Elementi contenuti nella proposta tecnica presentata in sede di gara ed approvata